

# Årsredovisning

för

## Multi Modal Development Sweden AB

556587-2073

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Multi Modal Development Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Laholm den 12 januari 2025

  
Arne Henriksson

# Årsredovisning

för

## **Multi Modal Development Sweden AB**

556587-2073

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Multi Modal Development Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av utveckling och tillverkning av transportsystem.

Företaget har sitt säte i Laholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 337	1 678	2 432	1 490
Resultat efter finansiella poster	1 573	198	1 177	763
Soliditet (%)	45	92	92	92

Mångårig satsning på produktutveckling och patentinnehav inom fordons- och transportbranschen börjar ge resultat samt att bolaget under året haft kostnader avseende underentreprenörer och material har gjort att nettoomsättning och resultat ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 399 796	156 834	2 676 630
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning			156 834	-156 834	0
Årets resultat				1 247 995	1 247 995
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 176 630</b>	<b>1 247 995</b>	<b>3 544 625</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 176 630
årets vinst	1 247 995
	<b>3 424 625</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	1 924 625
	<b>3 424 625</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025011504799

## Resultaträkning

Tkr

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 337

1 677

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**11 337**

**1 677**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-9 227

-878

Övriga externa kostnader

-345

-409

Personalkostnader

2

-192

-192

**Summa rörelsekostnader**

**-9 764**

**-1 479**

**Rörelseresultat**

**1 573**

**198**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 573**

**198**

**Resultat före skatt**

**1 573**

**198**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-325

-41

**Årets resultat**

**1 248**

**157**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag

4

8

8

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 187

1 187

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 195**

**1 195**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 195**

**1 195**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

0

19

**Summa varulager**

**0**

**19**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 166

195

Övriga fordringar

108

108

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

81

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24

52

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 298**

**436**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 366

1 264

**Summa kassa och bank**

**2 366**

**1 264**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 664**

**1 719**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 859**

**2 914**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100	100
Reservfond	20	20
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120</b>	<b>120</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 177	2 400
Årets resultat	1 248	157
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>3 425</b>	<b>2 557</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 545</b>	<b>2 677</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 749	118
Skatteskulder	284	62
Övriga skulder	257	26
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	31
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 314</b>	<b>237</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**7 859**                      **2 914**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45	45
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45</b>	<b>45</b>
Ingående avskrivningar	-45	-45
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-45</b>	<b>-45</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8	0
Inköp	0	8
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8</b>	<b>8</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8</b>	<b>8</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 187	1 145
Inköp	0	42
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 187	1 187
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 187</b>	<b>1 187</b>

Laholm den 12 januari 2025

  
Arne Henriksson

Fotokopierad överensstämmelse  
med originalet intygas *fu*

2025011504804